
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Knihy	Duchovní literatura
                        
	Bible21
                        
	Edice Dennodenně
                        
	Malá edice klasiků
                        
	E-knihy
                        
	Audioknihy
                        
	Misijní a sborová nabídka
                        
	Knihy v akci
                        


	Autoři
	O biblionu
	Blog
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Knihy
                /
                
                Duchovní literatura
                /
                
                Překvapivá naděje  N. T. Wright
            
            
            
    
                
                                                        
                                                                    


    
    



        
            
                                
                    Překvapivá naděje
                     N. T. Wright                

            


                            
                    Zásadní kniha předního anglikánského teologa představuje detailní pohled na otázky smrti, vzkříšení a obnovy celého stvoření.

                

            

            
                






                
                                    	
                                            Vazba
                                    	
                                                                                    Zvolte variantu
Kniha
E-kniha


                                                                            
	
                                    
    Zvolená varianta není k dispozici. Reset vybraných parametrů.


                                


                            




            
                
                                                

                
                                                        

                
                                                        

            


            
                            
                        
                                                                                                                                
                                                    199 Kč
                                            
                                                                                                    
                                                    –
                                            
                                
                                            od 199 Kč                                    
                        
                        
            
                                                                                            
                                             –10 %
                                    
                                                                                
                                            -                                    
                        
                 až –10 %
            
                
                    
                                                            
                        179 Kč
                        

                    
                                                                
                        199 Kč
                        

                    
                                        
                        od 179 Kč    

            
            
                                            
                    
                        
                

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Duchovní literatura    
	
                
                                            autor:
                                    
            	
                                                            nicholas. t. wright                                                
	
                
                                                                        ? Prof. Pavel Hošek, Ph.D. vedoucí katedry religionistiky, ETF UK:
                                                            
            	Vydání této knihy patří mezi přelomové události novodobých křesťanských dějin. N. T. Wright vynáší na světlo pozapomenuté a přehlížené poklady biblické moudrosti, takže najednou znějí nově, překvapivě a neuvěřitelně aktuálně.
	
                
                                                                        ? Lukáš Targosz, M.A., pastor, AC Element, Hradec Králové:
                                                            
            	Nejlepší dílo o věčné naději, síle vzkříšení, obnově těžce zkoušeného světa a věčném manželství mezi nebem a zemí. Každý křesťan by se měl popasovat s touto skvěle zpracovanou knihou.
	
                
                                                                        překlad:
                                                            
            	Dan Drápal
	
                
                                                                        počet stran:
                                                            
            	352
	
                
                                                                        rok vydání:
                                                            
            	2018
	
                
                                                                        rozměry:
                                                            
            	12 × 18 cm
	
                
                                                                        vazba:
                                                            
            	brožovaná
	
                
                                                                        isbn:
                                                            
            	978-80-87282-34-2
	
                
                                                                        Čtečka:
                                                            
            	<div style="position:relative;padding-top:max(60%,326px);height:0;width:100%"><iframe allow="clipboard-write" sandbox="allow-top-navigation allow-top-navigation-by-user-activation allow-downloads allow-scripts allow-same-origin allow-popups allow-modals allow-popups-to-escape-sandbox allow-forms" allowfullscreen="true" style="position:absolute;border:none;width:100%;height:75%;left:0;right:0;top:0;bottom:0;" src="https://e.issuu.com/embed.html?backgroundColor=%23F4F4F4&d=pr_ekvapiva_nade_je&hideIssuuLogo=true&hideShareButton=true&u=biblion.cz"></iframe></div>


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                                                                                                                
                                                    199 Kč
                                            
                                                                                                    
                                                    –
                                            
                                
                                            od 199 Kč                                    
                        
                                                                                                            
            
                                                                                            
                                             –10 %
                                    
                                                                                
                                            -                                    
                        
                 až –10 %
            
                
                                    
              

            

            
                            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (12)
            
	
                Videa (1)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Máme odejít do nebe, nebo má přijít nebe k nám? A jaký vliv má tato otázka na naše životy tady a teď? Zásadní kniha předního anglikánského teologa představuje detailní pohled na otázky smrti, vzkříšení a obnovy celého stvoření.

                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Novozákonní řečtina pro každého  John H. Dobson                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        449 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Učebnice je vhodná jak pro studenty teologie, tak i pro samouky. Už od první lekce vede ke čtení biblických pasáží.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BIB-2022-REC
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Labyrintem Bible  Daniel Pastirčák                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                












Renomovaný spisovatel a kazatel Daniel Pastirčák zve k takovému čtení Bible, kde litera nezabíjí a Duch oživuje.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2023-LB
    
    

                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Králův kříž  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        200 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Známý manhattanský pastor a myslitel označovaný za „C. S. Lewise 21. století“ přináší překvapivě svěží pohled na Ježíše.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2012-KK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Podstata křesťanství  N. T. Wright                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                V čem spočívá křesťanská víra a jak podle ní dnes žít? Přední biblista nabízí svůj pohled všem hledajícím i skeptikům.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2019-PK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bůh v karanténě  N. T. Wright                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Křesťanský pohled na pandemii z pera vynikajícího biblisty. Aktuální komentář, který odmítá příliš snadné odpovědi.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2020-BK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Tajemství Vánoc  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Tajemství Vánoc – existuje vůbec ještě? Timothy Keller nabízí překvapivé čtení nejznámějšího příběhu dějin.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2021-TV
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Ježíšův žalm  Stanley Hauerwas                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 152 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Meditace nad sedmi slovy z kříže.








Stanley Hauerwas zve čtenáře k novému promýšlení Ježíšových posledních slov.
Vychází 18. března 2024.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2024-JZ-E
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        edice Teologie21 (3 svazky)  Jay McDaniel, Jürgen Moltmann, Daniel Pastirčák                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        990 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Renomovaní autoři se věnují současným postmoderním tématům teologie.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-T21-3
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Ukřižovaný Bůh  Jürgen Moltmann                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nejvýraznější Moltmannova kniha nahlíží celek teologie z perspektivy Kristova kříže jakožto Božího kříže.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2023-UB-E
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Naděje navzdory  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha o realitě vzkříšení a smyslu Velikonoc odhaluje ústřední poselství křesťanské víry.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2021-NN-E2
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Svatý sex  Debra Hirsch                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha s otevřeností a pochopením otevírá otázky genderu, sexuální orientace a další ožehavá témata.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2020-SS
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Rok s Biblí  John Stott                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Kniha obsahuje dosud nepublikované Stottovy úvahy nad biblickými texty od Genesis až po Zjevení.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    BIB-2011-RB
    
    

            

                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    
                                                                    
                                    Video

                        
            
        
            

                                            
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        
            
        
    
                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                beru na vědomí zpracování osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            
    
        
    

    
        Biblion, z. s.,

        Rooseveltova 49

        160 00 Praha 6

        +420 739 584 142

        obchod@biblion.cz
    





                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	zpracování osobních údajů



                                                        

            
        
                            
    sledujte nás

    
        facebook

        instagram

        youtube

        x
    





                    

            
        
                            Vytvořilo  na platformě


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Biblion. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Zdravíme z Biblionu! Díky souborům cookies můžeme dále vylepšovat naše e-knihkupectví. Nejprve však potřebujeme váš souhlas. Můžeme je používat?
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    